
 

Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының және 

(немесе) учаскелерінің тізімін бекіту туралы 

Қарағанды облысының әкімдігінің 2021 жылғы 18 ақпандағы № 12/02 қаулысы. 

Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 25 ақпанда № 6205 

болып тіркелді 

      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 

туралы", Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі "Жануарлар 

дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" заңдарына сәйкес 

Қарағанды облысы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

       1. Осы қаулының 1 қосымшасына сәйкес жергiлiктi маңызы бар балық 

шаруашылығы су айдындарының және (немесе) учаскелерінің тiзбесi бекітілсін. 

       2. Осы қаулының 2 қосымшасына сәйкес Қарағанды облысы әкімдігінің 

кейбір қаулыларының күші жойылды деп танылсын. 

      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік жасайтын 

орынбасарына жүктелсін. 

      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 
      Қарағанды облысының әкімі Ж. Қасымбек 

  

Қарағанды облысы 

әкімдігінің 

2021 жылғы 18 

ақпандағы 

№ 12/02 

қаулысына 1 қосымша 

 Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының және (немесе) учаскелерінің 

тізбесі 

№ Су айдынның және (немесе) учаскенің атауы Балық шаруашылығын жүргізу түрі 

1 2 3 

Абай ауданы 

1 Жартас су қоймасы әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

2 Шерубай-Нұра су қоймасы 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

3 Жаманжол бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

4 Қойбас бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

5 Айда бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

6 Тас қазбасының бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

7 Тихонов бөгеті кәсіпшілік балық аулау 



8 Шурф № 5 бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

9 Калинино бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

10 

Сасықкөл көлі (1 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

Сасықкөл көлі (2 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

Сасықкөл көлі (3 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

Сасықкөл көлі (4 учаскесі ) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

Сасықкөл көлі (5 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

11 Кіші Сарыкөл көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

12 Саран су қоймасы әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

13 Есенгелді бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

14 Ескі Жаманжол бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

15 Рыжая бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

16 Виктория бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

17 Семенное бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

18 Ленина бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

19 №5 бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

20 Тоған төсегі бар Топар бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

21 Жаңа қараған бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

22 Оңтүстік бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

23 Қойбас көлі кәсіпшілік балық аулау 

24 Спецстрой бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

Ақтоғай ауданы 

1 Жартас бөгеті (Акт) көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

2 Қызылтас бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

3 Үлкен Қаракөл көлі (тұзды) көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

4 Бектау-Ата көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

5 Тескенсу бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

Бұқар-Жырау ауданы 

1 Ынтымақ су қоймасы 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

2 

Самарқант су қоймасы (1 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

Самарқант су қоймасы (2 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

3  Ащысу су қоймасы  
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 



4  Чкалов су қоймасы  
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

5  Жартас бөгеті  
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

6 
Покорное селосының бөгеті (Шоқай су 

қоймасы) 
кәсіпшілік балық аулау 

7  Көкпекті бөгеті  кәсіпшілік балық аулау 

8 Миньков бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

9 Шилі бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

10 
Қарағанды ауыл шаруашылығы ғылыми - 

зерттеу институты бөгеті 
көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

11 Ақжар бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

12 Петровка бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

13 Лебяжі (Тимирязев) бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

14 Корей бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

15 Сакен "Алпатов" бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

16 Үлкен Сарыкөл көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

17 Рудник көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

18 Ботақара көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

19 Қорғанкөл көлі кәсіпшілік балық аулау 

20 Арықтыкөл көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

21  Тұзды көлі  көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

22 Мөңкелік көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

23 Шалқаркөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

24 Қандыкөл көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

25 Күлсе өзені (Өткелсіз), 28 км 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

26 Ащысу өзені, 102 км 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

27 № 9 Жаңа-Өзен селосының бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

28 Спецстрой бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

29 Покорное селосы № 1 бөлімше бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

30 Соқыр өзенінің бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

31 Октябрь бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

32 Шахан балласты карьері № 1 су айдыны кәсіпшілік балық аулау 



33 Мұстафина бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

34 Тасшоқы су қоймасы кәсіпшілік балық аулау 

35 Дарбаза бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

36 Батпақкөл көлі кәсіпшілік балық аулау 

37 Ащыкөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

38 Көкбұлақ бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

39 Байқадам су қоймасы әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

40 №1 бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

41 №2 бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

42 Құмдыкөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

43 Үміткер бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

44 № 3 Теміртау бөгеті (Теміртау қасында) кәсіпшілік балық аулау 

45 Лупов бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

46 Тасуал бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

47  Көкпекті өзені  әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

48 № 1 Сортировка бөгеті (Сортировка қасында) көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

49 Ұштау бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

50 Үштөбе №1 маңындағы көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

51 Үштөбе бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

52 Керней бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

Жаңаарқа ауданы 

1 Ақтасты су қоймасы көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

2 Бидайық су қоймасы әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

3 Шаншар-Балықты бөгеті (тоған № 37) әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

5 Атасу су қоймасы әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

Қарқаралы ауданы 

1 Балықтыкөл көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

2  Жартас көлі  
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

3 Қойтас (Беталыс) көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

4 Шұбаркөл көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

5 Мырзашоқы көлі тор қоршамада балық өсіру шаруашылығы 

6 Үлкен Қарқаралы көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

7  Мөңкелік көлі  
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

8 Қарасор көлі 
кәсіпшілік балық аулау / тор қоршамада балық 

өсіру шаруашылығы 

9 Қатынкөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

10 Таскөл көлі  әуесқойлық (спорттық) балық аулау  

11 Шеңгіл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 



12 Шортанды көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

13 Қопа көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

14 Байтаркөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

15 Саумалкөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

Нұра ауданы 

1 Шолақсай бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

2 Амантау Жалтырыс бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

3 58 үй - құрылыс басқармасының бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

4 Шишов бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

5 Завьялов бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

6 Қарасай бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

7 Күреңала көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

8  Сарыала көлі  кәсіпшілік балық аулау 

9 Көшербай бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

10 Қамал бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

11 Батыс Қосарал бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

12 Саржантөбе бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

13 Мұсатоған су қоймасы көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

14 Пайз су қоймасы кәсіпшілік балық аулау 

15 Шолпан бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

16 Қарақасқа бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / тор 

қоршамада балық өсіру шаруашылығы 

17 Шахтер бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

18 Балықтыкөл көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

19 Майқараған бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

20 Құдабай бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

21 Үшқағыл бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

22 Баршин су қоймасы көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

23 Саумалколь көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

24 Арықты көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

25 Алаботалы көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

26 Байсал көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

27 Қырауқамыс көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

28 Құмкөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

29 Тассуат көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

30 Сұлукөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

31 Жарлыкөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

32 Шұбаркөл бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

33 Таскөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 



34 Шұңқыркөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

35 Құланөтпес өзені әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

Осакаров ауданы 

1 Есіл су қоймасы кәсіпшілік балық аулау 

2 Крестовка бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

3 Восход бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

4 Тоқсұмақ көлі 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

5 Қаракөл көлі кәсіпшілік балық аулау 

6  Теміртау бөгеті  әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

7 Жұлдыз селосының бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

8 Қызыл Кут бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

9 Панферов бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

10 Галатыков бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

11 Ертіс-1 су айдыны әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

12 Ертіс-5 су айдыны әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

13 водоем Шыбынды көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

14 Тұзды су қоймасы әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

15 Шоқай су қоймасы көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

16 Маржанкөл көлі көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

17 Ошағанды бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

18 Вольское көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

 Ұлытау ауданы  

1 

Кеңгір су қоймасы (1 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

Кеңгір су қоймасы (2 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

Кеңгір су қоймасы (3 учаскесі) 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

2 Жезді су қоймасы 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

3 Кинембай бөгеті (Амангелді көлі) көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

4 Қаракеңгір өзені, 40 км 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

5 Қарсақпай бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

6 Жезді өзені, 60 км 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

7 Сарыкеңгір өзені, 140 км 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

8 Қумола өзені, 124 км 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

9 Дүйсембай өзені, 97 км 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 



10 Сарысу өзені, 200 км әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

11 Пионер бөгеті тор қоршамада балық өсіру шаруашылығы 

12 Ақтас бөгеті 
көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы / 

кәсіпшілік балық аулау 

13 Шеңбер су қоймасы (Сарыторғай өзені) әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

14 Ұлытау бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

 Шет ауданы  

1 Таңатбай (Ақшатау) бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

2 Тұматай Нұраталды бөгеті көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

3 Андреев бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

4 Қаражартас бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

5 Мұхтар бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

6 Батық бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

7 Босаға бөгеті тор қоршамада балық өсіру шаруашылығы 

8  Манақ бөгеті  кәсіпшілік балық аулау 

9  Төгезі бөгеті  әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

10 Деріпсал бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

11 Щучье бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

12 Бүркүтті бөгеті 
әуесқойлық (спорттық) балық аулау / 

кәсіпшілік балық аулау 

13 Көктенкөл көлі кәсіпшілік балық аулау 

14 Айғыржал көлі әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

15 Бұрма су қоймасы көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

16 Қартоп бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

17 Мұхтар су қоймасы көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

18 Төменгі Ақой (Ақой 1) бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

19 Жоғарғы Ақой (Ақой 2) бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

20 Қартоп (Ақой 3) бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

21 Бұрма (Бұрма 1) бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

22 Төменгі Калиновка (Бұрма 2) бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

23 Жоғарғы Калиновка (Бұрма 3) бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

24 Дарат бөгеті әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

25 Тоғыз үй бөгеті кәсіпшілік балық аулау 

 Қарағанды қаласының Октябрь ауданы  

1 № 33-34 шахталардың су айдыны кәсіпшілік балық аулау 

2 Оазис Су Айдыны әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

3 Голубые пруды №1 су айдыны көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

4 Голубые пруды №2 су айдыны көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

5 Голубые пруды №3 су айдыны көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

6 Голубые пруды №4 су айдыны көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

Қарағанды қаласының Қазыбек би атындағы ауданы 



1 Федоров су қоймасы әуесқойлық (спорттық) балық аулау 

2 Қиыр карьері көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

 

 
Балқаш қаласы 

 

 

1 Балықтыкөл көлде тауарлы балық өсіру шаруашылығы 

Шахтинск қаласы 

1 Шахан карьерлері кәсіпшілік балық аулау 

      Ескерту: км – километр. 

  

Қарағанды облысы 

әкімдігінің 

2021 жылғы 18 

ақпандағы 

№ 12/02 

қаулысына 2 қосымша 

 Қарағанды облысы әкімдігінің күші жойылды деп танылған кейбір қаулыларының тізбесі 

       1. Қарағанды облысы әкімдігінің 2007 жылғы 30 қазандағы № 23/02 

"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары тізімін бекіту 

туралы" қаулысына (нормативтiк құқықтық актiлерді мемлекеттiк тіркеу 

тiзiлiмiнде № 1836 нөмерімен тіркелген, 2007 жылғы 29 желтоқсандағы № 208-

209 "Орталық Қазақстан", 2007 жылғы 29 желтоқсандағы № 150 (20546) 

"Индустриальная Караганда" газеттерінде жарияланған). 

       2. Қарағанды облысы әкімдігінің 2009 жылғы 10 қарашадағы № 29/16 

"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары тізімін бекіту 

туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2007 жылғы 30 қазандағы № 23/02 

қаулысына өзгеріс енгізу туралы" қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1872 болып тіркелген, 2009 жылғы 1 

желтоқсандағы № 142 (20849) "Индустриальная Караганда" газетінде 

жарияланған). 

       3. Қарағанды облысы әкімдігінің 2011 жылғы 3 мамырдағы № 17/05 

"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары тізімін бекіту 

туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2007 жылғы 30 қазандағы № 23/02 

қаулысына өзгеріс енгізу туралы" қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1893 болып тіркелген, 2011 жылғы 2 

маусымдағы № 87-88 (21080) "Орталық Қазақстан", 2011 жылғы 11 маусымдағы 

№ 66 (21080) "Индустриальная Караганда" газеттерінде жарияланған). 

       4. Қарағанды облысы әкімдігінің 2012 жылғы 23 тамыздағы № 40/03 

"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары тізімін бекіту 

туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2007 жылғы 30 қазандағы № 23/02 

қаулысына өзгеріс енгізу туралы" қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1944 болып тіркелген, 2012 жылғы 13 қазандағы 



№ 173-174 (21380) "Орталық Қазақстан", 2012 жылғы 13 қазандағы № 124 (21288) 

"Индустриальная Караганда" газеттерінде жарияланған). 

       5. Қарағанды облысы әкімдігінің 2014 жылғы 15 шілдедегі № 35/02 

"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары тізімін бекіту 

туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2007 жылғы 30 қазандағы № 23/02 

қаулысына өзгеріс енгізу туралы" қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2717 болып тіркелген, 2014 жылғы 29 тамызда 

"Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде, 2014 жылғы 23 тамызда № 159-160 

(21794) "Орталық Қазақстан", 2014 жылғы 23 тамыздағы № 147-148 (21668-

21669) "Индустриальная Караганда" газеттерінде жарияланған). 

       6. Қарағанды облысы әкімдігінің 2016 жылғы 20 маусымдағы № 43/05 

"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары тізімін бекіту 

туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2007 жылғы 30 қазандағы № 23/02 

қаулысына өзгеріс енгізу туралы" қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3896 болып тіркелген, 2016 жылғы 25 шілдеде 

"Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған). 
 

 

 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 

институты» ШЖҚ РМК 


